令和元年 10月吉日

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

会員各位

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

創立 30周年記念式典開催のご案内

謹啓

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

おかげさまで当団体は本年で 30周年を迎えることとなりました。

つきましては、皆様への感謝と御礼をかねて創立 30 周年記念式典を開催いたします。

この節目の年を迎えることができましたのも、ひとえに皆様の温かいご支援、ご協力の賜物である

と感謝の念に耐えません。ご多用の折、大変恐縮でございますが是非とも万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

会長 大宮 裕樹

日  時 ： 令和元年 11月 30日（土）18時 30 分～（18時開場）

 場  所 ： ANAクラウンプラザホテル 札幌

        北海道札幌市中央区北 3条西 1丁目 2-9 TEL 011-221-441

 参 加 費 ： 北海道臨床工学技士会 会員 3,000円

お問い合わせ先

公益社団法人北海度臨床工学技士会 30周年記念式典

担当・・日沖一木 恵み野病院 臨床工学科

0123-36-7555（内線 1406）

11月 10日迄に当会ホームページより申し込みお願いします